



[\(Həqiqi ziyal v ya elm adamının ziyalı kimi təqdimində problemlər \(Analitika](#)

Tbii ki, yaxlıqlar, gəzliklər lahi dərindən, lahi dərli is mənə olan nurdan z mənini gərtdy n yaradın .məkmml sasn nur, ziya tkil etməkdir

Arannews :insan rtafnda olan zrrlrdn sonsuza qdr bütün varlıqlar müahid edcyi vasitə nurdur. Gözün görm amili nur, onun varlıqlar akarlamaq keyfiyyəti ilə aydınlaşdırarkən etmiş effektini yaradır. Lakin bu yetri deyil, gözdn knar xarici alimni ziyas, iqlanmas olmayınca gözün nur keyfiyyəti görmkdə nticəldə bilməz. Belə gözün nuru və təbii iqlanma məöhkm vhdtdə olunan görm keyfiyyətini yüksəldir. Dünyann bu iki ballıq nuru, ziya adlı iqlanma, aydınlaşdırma tək maddi varlıqların deyil, mənvi yaradılma da iqlandırma, təndə bilir. Həçtsadüfi deyildir ki, məüqdds kitabımız Quran günah, tənzzülü, pislikləri zülmət adlandırır, yaxlıqlar, .gözllikləri, inkişaf is nur olaraq təndir

Tbii ki, yaxlıqlar, gözlliklər lahi dərindən, lahi dərli is mənə olan nurdan öz mənini götürdüyü üçün yaradın məükəmmil sasn nur, ziya tkil etməkdir

Bu məntiqdə çx edərək insanla xidmət edəndə, dünya rifahına töhf vərn elm adamlarının ziyalı adlandırılması belə bir düüncənin məntiqi nticəsidir. Ziyalı yaad kiçik ailənin sərəhdərindən bütün dünyan iqlandıracaq, onu öz məütrəqqi düüncəsi ilə inkişafı, aydınlaşdırma qaldıracaq, bəzən zamanlar ayan ali bir varlıqdır. Təsüf ki, məüair dünyann ziyalı haqqında olan fikirləri zamanla dəyişdirilməyən maraqlar sərəhdərindən həqiqətdən uzaqlaşdıraraq səpərliməyə məruz qalsada, sləmn bu nöqtə məntiqi dəyərdir. Bu düüncənin qorunması təmin edəndə Quran, ziya və ziyalın həqiqətini oldu kimi təntə və təntəməkdir. Müasir dünya ziya və elm məfhumunu bir birinə yaxınlaşdırmaqla hər ikisini əynildirməyə çalsada, .sləmn dinin gör elm və ziya əyni fikri ehtiva etməir

Elm, məütəq bir səhni hət edəndə, məüyən çrçivlərdə fəaliyyət göstrən bilgilər toplusudur. Onun məövzusu səhsinin bilgiləri ilə hətlənilən düüncəli bu sərəhdərindən knar deyil. O, məlumat vərcyi məövzunu, məhdud bir səhni hət edib, bu istiqamətdə inkişafın kənsəpsiyasın təqdim edir. Dünya elmlərində yüzlərlə səhni hət edəndə elmi nəliyyətlər buna bəriz nüməndir. sləmn dinində d məüyən olunmuş dini bilgilərlə hətlənməyə xəlmi adam adlanır. sləmn düüncə trzində səhlənməyə elmi bilikləri yiyələnməsi onun elmi göstricəsidir. Lakin n dünyann Nobel məükəfatına qdr yüksələn elm adamları, n d dinin hansısa elmi bilgilərini dəyan xəlmi birmənal olaraq ziyalı adlandırma bilməz. ləbt onları da içində ziyallıqlar vardır. Lakin bu onları elmi bilgiləri səbəbindən ziyalıya çevirmir. Müasir dünyann da problemi əl budur. Dünya ziyalı təkürün duydu qorxu səbəbindən bəqədər qdr elm adamların ziyalı olaraq təqdim etməklə bu dərli düüncəni dəyişirməkdir. sləmn gör d hətta ali rütə olan məücthid düüncə trzinin təm məütəqiyəti ziyalı sayılmaz. ləbt onları daxilində ziyallıqlar vardır. Amma təm kəsriyyəti elm hətli olub elmi nəliyyətlər göstrəslər də əyni fikri ümüldirrk ziyalı olaraq söyəlmək dərli .olmaz

Bs ziyalı kimdir? Elmi nticədə fərqli olaraq ziyalı cəmiyyət hansı özllikləri verir?

?Briyytin dyimy çald ziya v ziyalnn hqiqti ndir
.Müslman Birliyi Hrkat
Thlil v Aradrma Mrkzi
/15/06/2021